Муниципальное образование  городской округ –город Югорск

Администрация города Югорска

ПРОТОКОЛ

рассмотрения и оценки котировочных заявок

04 сентября 2012 г.

                                                                   № 0187300005812000474-1

ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель Единой комиссии по размещению заказов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд и нужд бюджетных учреждений города Югорска (далее комиссия):

1. Голин С.Д. - первый заместитель главы администрации города -  директор  департамента муниципальной собственности и градостроительства;

Члены  комиссии:

2. Бандурин В.К. - заместитель председателя комиссии, заместитель главы администрации города Югорска - директор  департамента жилищно - коммунального и строительного комплекса;

3. Морозова Н.А. - советник главы города Югорска;

4. Долгодворова Т.И. – заместитель главы администрации города Югорска;

5. Резинкина Ж.В. - заместитель начальника управления экономической политики;
6.Захарова Н.Б. – начальник отдела муниципальных закупок управления экономической политики.

Всего присутствовали 6  членов комиссии, что составляет  60 % от общего количества членов.

Представитель заказчика: Никулина Оксана Александровна, ведущий товаровед МКУ «Производственная группа».

1. Наименование предмета запроса котировок: поставка электрооборудования (запрос котировок у субъектов малого предпринимательства от 21 августа 2012 года № 2243, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000474).

2. Заказчик: Управление образования администрации города Югорска. Почтовый адрес: 628260, г. Югорск, Геологов ул.,  д. 13, Ханты-Мансийский  автономный  округ-Югра, Тюменская область.

3. Извещение о проведении запроса котировок было размещено на Официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о размещении заказов в сети Интернет (www.zakupki.gov.ru) «24» августа 2012 года.

4. Учитывая, то, что до  окончания указанного в извещении  срока подачи котировочных заявок («03» сентября  2012г. 13 часов 00 минут) не подана ни одна котировочная заявка,  комиссия решила:

 4.1 Признать размещение заказа среди субъектов малого предпринимательства на поставку электрооборудования несостоявшимся.
Председатель комиссии:

С.Д.Голин

Члены  комиссии
__________________Н.А.Морозова

           ______________  Т.И.Долгодворова

__________________В.К.Бандурин

_________________Ж.В.Резинкина                                                                                                                                                                    ___________________Н.Б.Захарова

Представитель Заказчика                                                                                            ______________ О.А. Никулина

Секретарь  Луллис Е.Р.
Приложение 1

 к протоколу рассмотрения и оценки

 котировочных заявок

    от «04» сентября 2012г.  № 0187300005812000474-1

Рассмотрение и оценка котировочных заявок

на поставку электрооборудования

(запрос котировок у субъектов малого предпринимательства от 21 августа 2012 года № 2243, номер извещения на официальном сайте: 0187300005812000474).

Заказчик: Управление образования администрации города Югорска
	№ п/п
	Наименование
	Характеристика
	Ед. изм.
	Кол-во
	Участники размещения заказа

	1
	Ультрафиолетовый облучатель
	Предназначен для обеззараживания воздуха в присутствии людей для помещений II-V категории. Эффективность обеззараживания 99,0 %. Производительность 100 м3/час. Исполнение – настенное. Очистка воздуха от пыли от частиц 10 мкм. Комплект сменных фильтров на период работы не менее гарантийного срока. Напряжение питающей сети – 220±10% В. Потребляемая мощность – 60 Вт. Звуковая мощность (уровень шума) – 40 дБ. Размеры 820х300х180мм. Источник излучения (бактерицидная безозоновая ультрафиолетовая лампа) - 15 Вт. Количество – 3 штук. Срок службы источников излучения – 9000 часов. Фиксация отработанного времени источников излучения - цифровой счетчик 9999 часов, обнуление при замене источников излучения. Сигнализация проведения профилактических работ (протирка источников излучения и камеры излучения от пыли, замена фильтров) – мигание цифрового счетчика каждые 200 часов работы. Ударопрочный корпус с возможностью влажной санитарной обработки - цельнолитой корпус из ударопрочного химически стойкого пластика, допускающий санитарную обработку любыми разрешенными в РФ моющими и дезинфицирующими средствами.
	шт.
	6

	Электросушилка для рук

	Технические характеристики: потребление мощности: 1400Вт, мощность накала: 1200 Вт, мощность мотора: 200 Вт, скорость воздушного потока: 31 л/сек, уровень шума: 77 Дб. Габариты: 282х203х164 мм. Вес: 2,3 кг. Функциональные особенности: сушка рук в течение приблизительно 26 секунд, сенсорное включение, выключение происходит, если убрать руки, защитный температурный ограничитель. Плавкий термический предохранитель. Легко очищающаяся решетка на выдувном отверстии. Постоянное подключение к сети.
	шт.
	7

	Цена муниципального контракта, руб.
	Максимальная  цена муниципального контракта:
108 490

	Срок  поставки товара

	- в течение 20 дней  после подписания  муниципального  контракта

	Срок и условия оплаты товара

	Путем перечисления денежных средств  на расчетный счет Поставщика  в  течение 20 рабочих дней после доставки товара  и подписания накладной  или   акта  устранения  недостатков  и выставленного счета- фактуры.

	Требования к участнику  размещения заказа
	Отсутствие в реестре недобросовестных поставщиков сведений об участнике

	Соответствие  участника  размещения заказа  требованиям,  предъявленным  к  субъектам  малого  предпринимательства